ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 72ED6AADEC1BD3A4ACA8A552DFC2793C

Владелец: Толобов Дмитрий Геннадьевич

Действителен: с 30.05.2025 до 23.08.2026

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение  ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 124-ОД

«Об утверждении состава

 родительского комитета школы»

            В целях установления единства воспитательного влияния на

обучающихся педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между

семьей и Школой в осуществлении образования детей, обеспечения прочных и

глубоких знаний у учащихся основ наук, воспитания у школьников высоких

нравственных качеств, сознательного отношения к труду, ответственности,

организованности и дисциплинированности, культуры поведения, в правом,

эстетическом, физическом воспитании учащихся, приказываю:

1) Утвердить состав общешкольного родительского комитета (приложение 1).

2) Членам общешкольного родительского комитета в своей деятельности

руководствоваться Положением об общешкольном родительском комитете

МБОУ Васильсурская средняя школа.

3) Утвердить план работы общешкольного родительского комитета.

4) Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Четверкину Анну Николаевну.

Директор Д.Г. Толобов

Приложение № 1

к приказу № 124-ОД от 29.08. 2025 г.

Состав общешкольного родительского комитета:

Председатель- Чадушкина Елена Николаевна

Секретарь- Сазанова Елена Павловна

Члены:

Красильникова Вера Евгеньевна

Корнилова Марина Николаевна

Иванушкина Наталья Вячеславовна

Хрыкова Елена Владимировна